令和３年８月２７日

保護者 様

鹿嶋市教育委員会教育長 川村 等

新型コロナウイルスワクチン接種の御案内について

 日頃より，鹿嶋市教育行政に格別の御理解と御協力をいただきまして，誠にありがと

うございます。

 標記の件につきまして，鹿嶋市新型コロナウイルスワクチン接種対策プロジェクト・

チームより，保護者の皆様へワクチン接種の御案内がありました。

 ワクチン接種や御予約がまだお済みでない場合は，市ホームページを御確認いただき，

接種をするかどうか積極的な御検討をお願いいたします。

なお，１２歳から１５歳の方のワクチン接種の予約が，本日８月２７日（金）の２０

時から開始されます。詳しくは，市ホームページをご確認下さいますようお願いいたし

ます。

＜新型コロナワクチンをまだ接種していない方へ＞

https://city.kashima.ibaraki.jp/soshiki/126/51973.html#leaflet

＜１２歳から１５歳の方の予約について＞

 https://city.kashima.ibaraki.jp/soshiki/126/51973.html#new

鹿嶋市教育委員会事務局総務就学課

TEL: 0299-82-2911 （内 521）

鹿嶋市新型コロナウイルスワクチン接種対策プロジェクト・チーム

TEL: 0299-77-5721

鹿嶋市の新型コロナワクチンに関する情報はこちら ⇒⇒⇒

https://city.kashima.ibaraki.jp/soshiki/126/51973.html

https://city.kashima.ibaraki.jp/soshiki/126/51973.html#leaflet
https://city.kashima.ibaraki.jp/soshiki/126/51973.html#new